
НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2021 г. № 10/53

г. Невьянск

О регистрации уполномоченных представителей  по финансовым
вопросам кандидата Захарова Константина Юрьевича  на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого  созыва по одномандатному избирательному округу

Свердловская область – Нижнетагильский одномандатный
избирательный округ № 171

Рассмотрев  документы,  представленные  в  окружную  избирательную

комиссию  по одномандатному избирательному округу Свердловская область

–  Нижнетагильский  одномандатный  избирательный  округ  №171 для

регистрации  уполномоченных  представителей  по  финансовым  вопросам

кандидата  Захарова  Константина  Юрьевича  на  выборах  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область – Нижнетагильский одномандатный избирательный округ №171, в

соответствии  с  пунктом  4  части  1  статьи  29  и  частью  12  статьи  71

Федерального  закона  от  22  февраля  2014  года  №  20-ФЗ  «О  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации», Невьянская районная  территориальная избирательная комиссия

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область  –  Нижнетагильский  одномандатный избирательный округ  № 171

р е ш и л а :



1.  Зарегистрировать  Ланцову  Ольгу  Александровну  и  Праздничных

Елену  Евгеньевну,  уполномоченными  представителями  по  финансовым

вопросам кандидата Захарова Константина Юрьевича на выборах депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область – Нижнетагильский  одномандатный избирательный округ № 171. 

2.  Выдать  Ланцовой  Ольге  Александровне  и  Праздничных  Елене

Евгеньевне удостоверения уполномоченных представителей по финансовым

вопросам кандидата Захарова Константина Юрьевича на выборах депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская

область – Нижнетагильский одномандатный избирательный округ № 171.

3. Выдать кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального

Собрания  Российской  Федерации  по  одномандатному  избирательному

округу  Свердловская  область  –  Нижнетагильский одномандатный

избирательный  округ  № 171  Захарову  Константину  Юрьевичу  копию

настоящего решения.

4.  Настоящее  решение  разместить  на  сайте  Невьянской  районной

территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря  Невьянской районной территориальной избирательной комиссии

И. Ю. Мануйлову.

Председатель
Невьянской районной

территориальной
избирательной комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь
Невьянской районной

территориальной
избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова


